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Direktør til Sport & Event Park Esbjerg
Er du klar til at stå i spidsen for Esbjerg Kommunes 
største samlingspunkt for sport og events?

Om Sport & Event Park Esbjerg
Sport & Event Park Esbjerg driver flere af Esbjerg Kommunes anlæg for
sport og store begivenheder. Med moderne faciliteter og engagerede
medarbejdere arbejder vi hver dag for at skabe unikke oplevelser for
borgere, foreninger og kunder. Vores ambition er at være blandt de
førende i Danmark på vores område.

Stillingen
Vi søger en visionær og resultatorienteret direktør, der kan lede Sport &
Event Park Esbjerg ind i fremtiden. Som direktør vil du få det overordnede
ansvar for drift, strategisk udvikling og økonomi samt videreudvikling af
vores faciliteter og tilbud. Du skal sikre et velfungerende samarbejde
med både medarbejdere, bestyrelse, eksterne partnere og kommunen.

Dine primære ansvarsområder
Strategisk ledelse og udvikling af Sport & Event Park Esbjerg
Daglig ledelse af organisationen og personaleansvar
Økonomistyring og budgetansvar
Udvikling og gennemførelse af events, sportstilbud og nye initiativer
Samarbejde med foreninger, forbund, virksomheder, Kommune og
andre aktører
Markedsføring og branding af Sport & Event Park Esbjerg
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Vi forventer, at du
Har solid ledererfaring, gerne fra sport, event eller
kulturbranchen
Er stærk i strategi, økonomistyring og forretningsudvikling
Er en motiverende, positiv og tydelig kommunikator
Gerne har erfaring med samarbejde på tværs af
organisationer i en virksomhed med politisk bevågenhed
Kan tænke nyt og omsætte idéer til praksis
Kan opbygge relationer
Er engageret i Esbjerg-området og vil gøre en forskel for
byens liv

Vi tilbyder
En spændende og alsidig direktørstilling med stor indflydelse
Mulighed for at præge udviklingen af Sport & Event Park Esbjerg
Dedikerede kolleger
Løn efter kvalifikationer

Sådan søger du
Send din ansøgning og CV senest 31. marts 2O26 til kini@sepe.dk Har du
spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
bestyrelsesformand Kim Nikolajsen på telefon 4O 35 62 41 eller
kini@sepe.dk

Mere detaljeret stillingsbeskrivelse rekvireres på www.sepe.dk


